De cognatione legali.

Nicolaus ad consulta bulgario

Qua padoprum
conem soroz michi eē
cepit q̄diu durat ad
optio inter me et ipam nuptie
consistere non p̄nt.

De eo qui ognouit ofangneā
vxoris sue vel sponse.

De x. apud me tram.

Quis cū filiastra sua
scienter fornicatus fu
erit nec a matre debil
tum petere nec filia nec vnquā
h̄re p̄ vxorez nec filiastra nec
ille v̄llo vnq̄ tpe alij se poterūt
matrimonio copulare.

Apud auct. ep̄o.

Eniens ad nos p̄ntiuz la
tor. et. j̄. m̄quisi. t. r. q̄. si ma
trēm sponse sue ognouit si sp̄o
se nūq̄ carnaliē adhefit impo
nenda est ei p̄nā paulo maior
q̄z p̄ adulterio qua pacta v̄l p̄
te ip̄s poterit ex dispensatō
ne cum alia m̄tōm̄m̄. ut tra
here. ceterū si sp̄sam ognouit
anquā matre v̄l post nūq̄z eā
vel aliā p̄t accipe in vxorem.

De illo q̄ vxorem. Idem
fratris anquā ei matrimo
nio iungere se p̄posuit cogno
uisse h̄ndemus q̄ nisi h̄ pblicū
et notoziuz fuerit à idoneis te
stibus oprobrium p̄dicūz ma
trimoniuz occasiōe illa ip̄m im
petē nō p̄m̄tas.

Remisse nob̄ tue litere s̄
monstrarunt q̄. s. vxore
sua defuncta filia eius puigna
videlicet p̄riam copula carna
li cognouit postmodum aliam

Quis cū filiastra sua
scienter fornicatus fu
erit nec a matre debil
tum petere nec filia nec vnquā
h̄re p̄ vxorez nec filiastra nec
ille v̄llo vnq̄ tpe alij se poterūt
matrimonio copulare.

accipiens in vxorez cū puigna
publice tanquā canis ad vomitum
rediens illicitā rem cōmit
tere non expauit. Quia vero su
per h̄is ofiliū re q̄sisti p̄senti pa
gina r̄ndem q̄ scime vxori co
habitans et necessaria submini
strans non ognoscat eā q̄z diu
vixerit nisi ab ea fuerit req̄sit
et tunc ad ip̄as non sine graui
cordis dolore accedat q̄ etiaz
pro incestu et adulterio donec
euz ea p̄manserit iuxta mode
ramen tui arbitrij penitentiāz
agens postmodū si supuixerit
ei p̄petuo sine spe diugij p̄ma
nebit. Idem.

Super eo quod postulasti
vrū diugatus qui ante cōtra
ctū m̄tōm̄m̄ vxoris sue cō
sanguineā carnali cōmixtione
ognouit cū id fateatur vterq̄z
et aliqua p̄vicinie s̄ acclama
re dicatur sit ab vxore sua iudi
cio ecclesie sepandus. t. fra. r̄n
demus q̄ p̄pter eorum ofessioz
tantū vel rumorē vicinie sepa
rari nō debent. cum et q̄nq̄z nō
nulli inter se otra m̄tōm̄m̄
velint colludere et ad ofessioz
incestus facile p̄h̄rēt si suo iu
dicio crederent p̄iudiciū ec
clesie occurrendum. rumor autē
vicinie non adeo est iudicād̄
validus q̄ nisi rationabiles et
fide digne probationes acce
dāt possit b̄n̄tractū m̄tōm̄m̄
irritari. Inno. iij. p̄posito ma
de burgenfi.

Discretōz tuaz et. j̄. Sa
ne ex p̄te tua fuit p̄positum q̄
quidā cum muliere q̄daz scime
p̄ verba de p̄nti otraxit quam

Debere non d̄z. j̄. e. tranmisse. in fi
Esillo. occasiōe. q̄z ofessio illa

Esillo. occasiōe. q̄z ofessio illa
vicinie ofessit. j̄. e. sup. co. sec. 9
esset in matrimonio otrabendo. s. de sp̄o. p̄terea. et. j̄. t. p̄. c. ij. b̄.
Transmisse. illicitā rem. incestui adulterii adiu gēdo et sic patet
q̄ incestus non ipedit quo minus m̄tōm̄m̄ sit l̄m̄uz. l̄z con
trabē non debeat sicut votum simplex. s. q̄ cl. uel vo. rurhus. talia
em̄ crimia ipediunt m̄tōm̄m̄ otrabendum s̄z non dirimunt laz otrā
ctū n̄ i tui bus casibus. si machinatus fuerit i mortem alteri s̄ h̄ dedit
fidem adultere. si duxit eam de sc̄o. s. de eo q̄ dux. i. ma. cum haberec
et fuerit. requisite. et sic intellige. s. e. c. i.

Ueniens sponse. de fu
turo. vii. affinitate supue
mente illaz in vxore h̄re
si poterit solutus sponas
lib. j̄. de ofang. et affi.
c. ij. et. j̄. e. ex literis
h̄. Adhefit. post q̄z og
nouit matrem.

Adulterio. q̄re maioe
p̄nā ip̄oē q̄z p̄ adultio
cū t̄n publice h̄ostatus
iusticia violauerit cū illa
ess̄z t̄n spona de futuro.
dicat q̄ n̄ solum violauit
pblice h̄ostatus iusticiaz
l̄z adultū omisit cū m̄e
sponse sue q̄ nupta erat
patri suo ut p̄z in an. iq̄.
alias si mat̄ sponse n̄ esset
diugata n̄ puniretur nec
p̄ nec etiā t̄n v̄nde iste
multū plus d̄z p̄m̄t q̄z
p̄ adulterio. p̄t̄tia pun
ire d̄z p̄pter honestatis
iusticiaz p̄t̄ adulterium
et incestū etiā p̄traxit i
cognoscendo affine p̄m̄
ḡis et p̄m̄i ḡdus

Parte. ar. q̄ sufficit
aliq̄d m̄choare et si n̄ sit
opletum. s. de elec. cum
in cunctis. s̄. m̄fenoza

De dispensatōne. ince
stus em̄ ofh̄ nō d̄nt et
ido disp̄. ad. cum eo q̄z iu
uenis erat als̄ sine pctō
ofh̄ n̄ poss̄z. xxxij. q. ij.
i. adolscētia t̄n si ofh̄t
citra aliquā dispensatōez
teneret m̄tōm̄m̄

Matre. v̄nde statim
fuit m̄tōm̄m̄ p̄h̄ptū. s̄
de sp̄o. is. q̄. et. s. de odi.
ap. d̄. illis. v̄n̄ m̄ez v̄l̄. 9
h̄re n̄ possit eē si nō esset
diugata. et. l̄. id. esset etiā
si nūq̄z ognouiss̄z sp̄olaz
. s. de spon. sponam

Cam. l̄z matrē ut di
ctum ē. uel dic. cā. s̄. spon
sam suā et fm̄ nō tenet
q̄. d̄. discretione. et. c. ul.
o. Aliā. p̄. mortem illi
us. q̄. ex quo eam cogno
uit anq̄z m̄em n̄ dissolu
tur m̄tōm̄m̄ l̄z postea
ognouerit matre. j̄. c. di
cretionez. et. c. ul. et pe
mult. sed ea mor. tua. cum
alia p̄pter incestum otra

Sola non p̄iudicat eē si r̄uz
vicinie ofessit. j̄. e. sup. co. sec. 9
esset in matrimonio otrabendo. s. de sp̄o. p̄terea. et. j̄. t. p̄. c. ij. b̄.
Transmisse. illicitā rem. incestui adulterii adiu gēdo et sic patet
q̄ incestus non ipedit quo minus m̄tōm̄m̄ sit l̄m̄uz. l̄z con
trabē non debeat sicut votum simplex. s. q̄ cl. uel vo. rurhus. talia
em̄ crimia ipediunt m̄tōm̄m̄ otrabendum s̄z non dirimunt laz otrā
ctū n̄ i tui bus casibus. si machinatus fuerit i mortem alteri s̄ h̄ dedit
fidem adultere. si duxit eam de sc̄o. s. de eo q̄ dux. i. ma. cum haberec
et fuerit. requisite. et sic intellige. s. e. c. i.